
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/296/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/139/2020 z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Goraj” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 4 oraz 5 ust. 1 pkt 3a i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju, Rada Miejska w Goraju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Goraj, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXII/139/2020 Rady Gminy Goraj z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „Regulamin 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Goraj” ( Dz.Urz. Woj. Lubel. z 2020 r. poz. 5763) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 

,, 3.Właściciel nieruchomości wyposażonej w przydomowa oczyszczalnie ścieków, zobowiązany jest do 
opróżniania osadników w instalacjach przydomowej oczyszczalni ścieków z częstotliwością minimum raz 
na rok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Stanisław Kapica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1143


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2023-02-15T13:44:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




